

Salam uşaqlar. Beləliklə, Rapture Puzzle kitabının necə yarandığını və bir az ifadəmi sizinlə bölüşmək istədim. Xristianların evində böyüdüm və 13 yaşında xristian oldum. Həyatımı Ona təslim etməyimə səbəb olan Rəbbə radikal bir görüş keçirdim və Onu qəbul etdiyim gündən səsini eşidə bildim. mənəm Xilaskarım. İndi 34 ildən artıq bir xristian olmuşam və 25 ildən çoxdur ki, Asiyada missioner olaraq tam zamanlı xidmətdə olmuşam. İnanılmaz bir ərim və hamısı İsanı sevən 5 gözəl övladım var.

Rəbbə olan münasibətlərim, həyatım boyunca verdiyim bir çox qərarlarla məni idarə etdi. Onun səsini eşitmək və mənə dediklərini yerinə yetirmək məni bu günkü vəziyyətimə gətirdi. Rəbbin bir şey etmək üçün mənimlə necə danışdığına dair çoxsaylı nümunələr verə bilərdim və itaət etdim və bu böyük bir mükafata gətirib çıxardı və ya mənə bir şeyin olacağını söylədi və dedi ki kimi oldu və ya məni yalnız mənə gətirdiyi vəziyyətlərdə oldu bir şey etmək və ya etməmək, doğru qərar olduğu ortaya çıxdı. Onun mənimlə danışdığı hər hansı bir hadisəni sizə deyə bilmərəm və bu həqiqətə uyğun deyildi və məni sonradan peşman olduğum dəhşətli bir qərar verməyə vadar etdi. O, məni həmişə bütün həqiqətlərə yönəltdi və Onun səsini izlədiyim kimi yolumu düz etdi.

Rəbb mənimlə bir dost kimi danışır və dəfələrlə mənə demişdi ki, Onun səsini digər möminlərdən daha aydın eşidə bilərəm. Mən bunu öyünmək və ya lovğalanmaq üçün demirəm, sadəcə Onun danışdığını eşitdiyimi və mənimlə açıq danışdığını sizə bildirmək üçün söyləyirəm və mənə dediklərini sözlə ifadə edə bilərəm, çünki O, nə qədər aydın danışır.

2000 -ci ilin dekabrında baş verənləri Rapture Puzzle Kitabını yazıb bitirməyimə səbəb olanları sizinlə bölüşmək istəyirəm. Bu kitab davam edən bir işdir və 2012 -ci ildə yazmağa başladım, buna görə tamamlanması 9 ilə yaxın davam etdi. Rəbb mənə hər şeyi göstərməyə davam edərkən kitaba hələ də kiçik hissələr əlavə edirəm. 2000 -ci ildə öyrənməyə və araşdırmağa başladım, buna görə də tapmacanın bütün hissələrini yerinə qoymaq 20 ildən çox çəkdi.

Hər halda, 2000 -ci ilin dekabrına qayıdır. Bu zaman Rəbb mənə tapmacanın parçalarını verməyə başladı. O vaxt, mənə bir tapmacaya parçalar verdiyini və 2013 -cü ilin yanvar ayına qədər nəhayət bunu başa düşəcəyimi bilmirdim. 12 il ərzində özümü çox qarışıq hiss etdim və hətta sanki Rəbb məni bir şəkildə aldatmışdı, çünki mənə yalnız Məsihin vəhdəti və İkinci Gəlişinin dəqiq tarixlərini göstərmək üçün bir araya gələcək tapmacalar verdiyini anlamadım. yerə. 2000 -ci ilin dekabrından 2012 -ci ilin dekabrınadək Rəbbin mənə can atma vaxtını göstərdiyini düşündüm və mənə yalnız nəticədə bir araya gələcək böyük bir tapmacanın parçalarını verdiyini anlamadı.

Beləliklə, 2000 -ci ilin dekabrında, dua edərkən Rəbb yanıma gəldi və Süleymana gəldiyi kimi yanıma gəldiyini və mənə bir şey verəcəyini söylədi. Mənə qərar verməzdən əvvəl yaxşı düşünməyimi söylədi, çünki Ondan istədiyim hər şeyi mənə verərdi. Nə istəyəcəyimi bir müddət düşündükdən sonra ən böyük 2 arzulla Ona qayıtdım. Birincisi, Qiyamət günü Onun hüzurunda durduğumda, Onun qarşısında təmiz bir ürəklə dayanacağım və həyatımı necə yaşadığımdan razı qalması idi. İkinci ən böyük arzum, həyatımdan istifadə edərək milyonlarla insanı Öz Padşahlığı üçün istifadə etməsi idi. Bütün dünyanı qazana biləcəyinizi, ancaq

ruhunuzu itirə biləcəyinizi söyləyən ayəni düşünməyə qədər hansı istəyin daha böyük olduğuna qərar verə bilmədim. Düşündüm ki, Məsih üçün dünyanı qazana bilərəm və bu müddətdə öz ruhumu itirərəm. Mən Rəbbə dedim ki, yalnız bir şeyi seçə bilsəm, bu birinci olacaq. Mənə ağıllı seçim etdiyimi söylədi.

Sonra məndən soruşdu: "Əgər mənim Krallığımda əbədiyyət boyu ən kiçiksənsə və əbədiyyət boyu hər kəs sənin haqqında çox az düşünürsə, amma səndən razı olsam, sənislə hər şey yaxşı olarmı?" Onun Padşahlığında möhtəşəm sayılmaq istədiyim və heç kimin, xüsusən də sonsuza qədər mənə pis baxmasını istəmədiyim üçün cavab verməyim çox çətin bir sual idi. Ancaq başa düşdüm ki, Rəbbin məndən razı olması və başqasının razı olmasının heç bir əhəmiyyəti yoxdur. Buna görə də nəhayət Ona dedim: "Bəli, mənimlə yaxşı olardı."

Bu hadisədən çox qısa müddət sonra, təxminən 9 il əvvəl vəfat etmiş nənəm haqqında bir yuxu gördüm. Mən ona çox yaxın idim və o mənim həyatıma və Rəbbə tabe olmaq qərarına böyük təsir göstərdi. Xəyal o qədər gerçək idi və sanki bütün gecəni yalnız onunla və onunla danışaraq keçirmişəm kimi görünürdü. Yuxudan oyandıqımda ürəyim elə hiss edirdi ki, sanki onun yanında olmuşam. Tez -tez birlikdə etdiyimiz bir şey, bulmacaları bir araya gətirmək idi. Bulmacalar etməyi sevirdi. O vaxt bulmacaları o qədər də sevmirdim, ancaq vaxt keçirməyi çox sevirdim, ona görə də başa çatması üçün həftələr çəkəcək bu böyük tapmacalara qoşulurdum. Bulmacalara olan sevgim, onlarla birlikdə çalışdığımız saatlarda başladı. O vaxt bilmirdim ki, Rəbb mənə bütün zamanların ən böyük tapmacasını verəcək və bu tapmacanın ilk parçasını mənə verəcək.

Xəyaldan qısa müddət sonra Rəbb mənimlə danışdı və dedi ki, 1 Yanvar Qulpun Trompet Bayramıdır. Müqəddəs Kitab peyğəmbərliyi ilə o qədər də məşğul deyildim, amma Trompet Bayramı haqqında eşitmişdim və bəzi xristianların vəftizin Trompet Bayramında olacağını öyrətdiyini bildiyim üçün Rəbbin mənə vəsvəsinin 1 Yanvarda olacağını söylədiyini düşünürdüm., bir neçə gün qalmışdı. Çox həyəcanlı idim. Heç nə olmadı və nə demək istədiyini düşündüm. Yanvarın 4, -də gecə saat 1 radələrində Rəbb mənimlə danışdı və bu sözləri dedi: "Vəftizçi Yəhya kimi olacaqsan və milyonlarla insanı aldatmacalardan xilas edəcək bir şey yazacaqsan. Səsim truba kimidir və danışdığım Yaradılışın son günü 6 -cı olduğu kimi, 6 -cı gündünün sonunda və 7 -ci günün əvvəlində də sonuncu truba çalınacaq. 6 -cisonunda yanıma gəlməyimi gözləyin günün. " Yadımdadır ki, ərimi oyadıb Rəbbin mənə dediklərini ona danışdım. Sonra aşağı enib Amerikada yaşayan bacılarıma zəng vuraraq Rəbbin dediklərini söylədim. Məğlub oldum. Mələk ona görünəndə Allahın Oğlu İsanı dünyaya gətirəcəyini söyləyəndə Məryəm kimi hiss etdiyimi xatırlayıram. Rəbb məni niyə seçdi? Mən xüsusi bir insan deyiləm, sadəcə adi bir insanam. Rəbb mənə yalnız ürəyimin ilk arzusunu deyil, həm də ikincisini verdi. Məni milyonlarla insanı xilas etmək üçün istifadə edəcəkdə.

Bir məktub yazdım və bir çox son vaxtlar peyğəmbərlik nazirliklərinə göndərdim və onlara bildim ki, bu bayram 6 Yanvarın sonunda və ya 7 Yanvarın əvvəlində baş verəcək. və bir şəkildə bu məktubu yazmaqla milyonlarla insan Rəbbi tanıyacaq. O zaman mənə yalnız tapmacalar verdiyini və 21 illik bir səyahətə başladığını bilmirdim. Mən 6 qədər gözlədi^{yanvar-da} və yalnız Rəbbinlə ilə gözəl bir söhbət oldu. Yadımdadır, gecə yarısından az əvvəl Ona yuxuya getməyə başladığımı söylədim və nə vaxt gələcəyini soruşdum. Mənə bir az daha gözləməyimi söylədi.

Gecə yarısından bir neçə dəqiqə sonra divanda oturmuş pəncərəyə baxırdım ki, birdən bütün bədənım şiddətlə titrəməyə başladı. Bu, bəlkə də bir dəqiqə davam etdi. Birdən başladı və birdən bitdi. İlk düşüncəm, bəlkə də Məsihdəki ölülərin yenidən dirildiyini və indi tutulacağımızı düşünürdü. Rəbdən titrəmənin nə olduğunu soruşdum və mənə gözləməyimi söylədi. Bir az sonra bədənım yenidən şiddətlə titrəməyə başladı. Bu ikinci sarsıntı zamanı ağızım, ayaq üstə yatanda aldığı kimi hiss etməyə başladı, amma bu hiss ağızımda və xüsusən də dodaqlarımla ətrafında idi. Rəbdən dodaqlarımla niyə qaraldığını soruşdum və dedi ki, Yeşaya Rəbbi gördükdə və kömürlər dodaqlarına toxunduqda və günahı kəffarə olunduqda bunu ifadə etdi. Sarsıntı birdən dayandı. Mən heyretə gəldim və bütün bunların nə demək olduğunu düşündüm. Düşündüm ki, bu yüksəliş yeni baş verib və mən geridə qalmışam. Çox sualım var idi. Rəbbin sevgi dolu qollarını mənə bağladığını və mənə qucaqladığını hiss etdim. Mənə olan sevgisini mənə inandırdı və yəhudi bayramlarını öyrənməyim lazım olduğunu və yatağa gedə biləcəyimi söylədi.

Ertəsi gün hər şeyi mənə izah edəcəyini düşündüm və yatıb yuxuya getdim. Ertəsi gün heç bir izahat vermədən gəldi və getdi. Və hər gün heç bir izah olmadan təxminən 12 il gəldi və getdi. Rəbbin nə dediyini bildirdim və bayramları araşdırdım və hər şeyi anlamağa çalışdım, amma bacarmadım. 12 il ərzində özümü çox tənha və qarışıq hiss etdim və Rəbb mənə gözləməyi və bir gün bütün suallarımın cavablanacağını və hər şeyi başa düşəcəyimi söyləyirdi. Bu 12 il ərzində həqiqətən baş verən tək şey 2002 -ci ilin Baharında, 2005 -ci ildə Kəffarə Günündən 1290 gün əvvəl Doğu Kilsəsinə basqın edilməsidir. Rəbb mənə göstərdi ki, bura silahlılar tərəfindən ləkələnmiş məbəəd qalasıdır. qüvvələr və Matta 24 -də İsanın bəhs etdiyi müqəddəs yer idi. Bilirdim ki, bir gün xarabalığa səbəb olan iyrenlik orada baş verəcək. Bundan başqa, 7 -ci olduğunu bildirdim günün əhəmiyyətli eyni zamanda Yeni Minilliyə başlamağa hazır olan Yaradılışdan 6000 il sonra yaşadığımızı kəşf. Bütün bunların bir tapmacanın parçaları olduğunu hələ də bilmirdim.

Rəbb mənə YouTube kanalımı açdığım 2012 -ci ilin avqustunda bu mövzularda yenidən danışmağa başladı. Mənə açıq şəkildə 7 -ci sərə etdi Çadırların gününə. Bir daha, mənə dedi ki, bu gün o hadisə baş verəcək. Etmədikdə əsəbiləşdim və Rəbdən mənə niyə aldatıldığını soruşdum. Çox incidim. Təxminən 12 il gözlədim və nəhayət mənə bir görüşə aparanda bir daha heç nə olmadı. Bir neçə gün qəzəbləndikdən və incidikdən sonra Rəbbin yanına qayıtdım və qorxunc münasibətə görə üzr istədiyimi söylədim və Ondən bağışlanma dilədim. Davam etməyə hazır olub -olmadığımı soruşdu. Şok oldum. İşimi bitirdiyimi düşündüm və mənə aldatıldığı görünə də, Ona tabe olub -olmayacağımı görmək üçün bir növ sınaq idi. Ona dedim ki, bəli, davam etməyə hazırım - hələ də bütün bunların bir neçə il sonra başa düşəcəyi və mənə verəcəyi tapmacalar olduğunu bilmirdim. Mənə göstərdiyi növbəti tarix 7 -ci Hanukanın günü idi. Əminəm ki, artıq təxmin edə bilərsiniz - o gün də heç nə olmadı. Ancaq bu vaxta qədər bunun bir yerə aparıldığını anlamağa başladım.

14 fevral 2013 -cü ildə xidmət mərkəzime getdim və kimsə ofisime gələrək mənə hədiyyə verdi. Dedilər ki, kimsə bir az əvvəl dayanıb hədiyyəni mənə verməyi xahiş etdi. Qızlarımdan biri mənə ofisdə idi və nə düşündüyümü soruşdu. Sadəcə, "Bu bir tapmacadır" dedim. Bunu necə bildiyim barədə heç bir fikrim yoxdur, ancaq əvvəllər mənə heç vaxt bir hədiyyə olaraq tapmaca verilməsə də, bunun bir tapmaca olduğunu hiss etdim. Açdım və şübhəsiz ki, bir

tapmaca idi. Düşündüm ki, qəribədir. Adsız. Kimdən gəldiyi barədə heç bir məlumat yoxdur. Evə getdim və bir neçə saat ərzində yığdım. Heç bir künc parçası və ya kənar parçaları olmadan etdiyim ən qəribə tapmacadır və bütün parçalar fərqli forma və ölçülərdə idi. Parçaların bəziləri böyük, digərləri kiçik idi. Gözəl bir tapmaca idi və ona baxanda Tanrının varlığını hiss etdim. Nənəmi və gördüyüm yuxunu xatırladım. Sevgililər Günü olduğunu başa düşdüm. Və o zaman başa düşdüm ki, bunların hamısı bir tapmacadır və Rəbb mənə hər dəfə bir parça verir və bir gün bunların hamısı bir araya gələcək və mükəmməl bir mənə kəsb edəcək.



Cənab Obama Yerusəlimə getmək planını açıqladığı 2013 -cü ilin fevral ayının eyni ayında idi. Bəzi peyğəmbərlik saytlarında, ehtimal ki, Məbəd dağında dayandığı və xarabalığın iyrenc olması haqqında çox danışıldı. Oxumağa başladım ki, bəzi insanlar 2009 -un Danielin 70 - cibaşlanğıcı olduğunu düşündüldü heftəsininve cənab Obamanın7 -ciNobel Sülh Mükafatı laureatı seçildiyini gördülər 2009 -cu ildə Çadırlarınğünündəvə sonra mükafatı bir neçə saat əvvəl verdilər. Kislev 24 -ün başlanğıcı. Gördüm ki, Haggai 2, göyləri və yeri silkələyən və bütün millətlərin arzuladığını Özünə gətirən Rəbbə istinad edərək bu dəqiq tarixlərə işarə etdi. Cənab Obamanın Nobel Sülh Mükafatı laureatı seçildiyindən 1260 günü saydım və 22 Mart 2013 -cü il tarixinə gəldim. Öz -özümə dedim ki, əgər cənab Obama Beytullahim şəhərinə gedərsə və Doğum Kilsəsindəki mağarada dayansa. Tarix, onda bu viranəlik iyrencdir və bu, viran qalma hadisəsini özündə ehtiva etməli olan hadisədən dərhal sonra deməkdir. Amma o vaxtlar cənab Obama yalnız Qüdsə getməkdən, Beytullahimə getmək barədə heç nə deməmişdi. Nəhayət Doğu Kilsəsinə getmək planlarını açıqlayanda inanmadım. Nəhayət baş verirdi.



Bəziləriniz cənab Obamanın dünyada mağarada durmasının Rəbbə qarşı iyrenc bir iş olduğunu və gündəlik qurbanı necə dayandırdığını merak edə bilərsiniz. Hər gün, dünyanın hər yerindən yüzlərlə və çox vaxt minlərlə insan, günahlarının əvəzini vermək və vermək üçün dünyaya gəldikləri üçün Rəbbə həmd və şükür qurbanı vermək üçün Doğum Kilsəsinə düzülür. onlara əbədi həyat. Bu, Rəbbin razı olduğu qurbandır. Cənab Obama və ətrafının ora getdiyi gün başqa heç kimin içəri girməsinə icazə verilmədi. Həmd və şükür qurbanı o gün dayandı və sizi əmin edə bilərəm ki, o, yerə gəlmək üçün İsayə həmd və ya minnətdarlığını bildirmək üçün ora getməmişdir. Qrotoda dayandıqda nə ola biləcəyini bilməsək də, əmin olduğum şey ürəyinin təvazökar olmaması və İsayə heç bir təşəkkür etməməsi və ya Rəbb olaraq qəbul etməməsidir. Əminəm ki, bir gün hamımız cənab Obamanın

nə dediyini dəqiq biləcəyik, istər yüksək səsle, istərsə də yalnız öz şəxsi düşüncəsiylə, bu o gün Rəbbə qarşı çox iyrenc bir iş idi. Nə olursa olsun, bu, Rəbbə o qədər iyrenc bir iş idi ki, Amerikanın və dünyanın çox hissəsinin xarabalığına 40 günlük geri saymağa başladı.

Bu iyrenclik baş verdikdən sonra Rəbb mənə 7-ci işarə etdi Mayasız Çörəyüngününə və mənə yəhudi təqviminin 2013 -cü ildə bir aylıq fasilə verdiyini göstərdi. Günləri saydım və gördüm ki, iyrencliyin 40 günüdür. viranəliyin baş verəcəyi vaxta qədər davam edəcək-Ninevaya etdiyi kimi Amerikaya da 40 günlük bir güzəşt müddəti verirdi. Mən iyrenclik gündən 1290 gün saydım və 2016 -cı ildə Trompet Bayramına çatdım.əsl 7 -ci 1260 gün saydım Mayasız Çörəyüngünündən və 2016 -cı ildə Kəffarə Gününə çatdım. Eyni gündən 1335 gün saydım və Daniel 12, 1335 günün sonuna çatanların mübarək olacağını və Haggai 224 -cü söyləyir , 9 -cugününə ayın və ya Hanuka Həvvasına qədər heç bir meyvə tapılmadığını. əncir ağacı, amma bu gündən etibarən xeyir -dua alacağıq. Mübarək gün, 1335 günlük sayımın sonunda Hanukkanın ilk günüdür və bu, bir həftə sonra Məsihin yer üzünə İkinci Gəlişinin ardınca ikinci şövq olacaq. Bunlar Vəhydə qeyd olunan ikinci və üçüncü yazıq hadisələrdir. Bütün nömrələr uyğun gəlir. Cox heyecanlandım. Amma 2 May 2013 -cü il, heç bir coşğunluq və viranedicilik hadisə olmadan gəldi və getdi. Bir daha çox qarışdım. Ancaq tapmacanın çoxlu parçaları bir -birinə uyğundur ki, tapmacanı atıb düzgün olmadığını söyləyim. Bir şey itirməli idim, amma bu nə idi?

Təxminən 5 ay sonra, 2013 -cü ilin oktyabr ayında, bir daha məyusluğumu Rəbbə bildirdim və Müqəddəs Yazıların 2 May 2013 -cü il tarixini bu qədər açıq şəkildə göstərdiyinə görə niyə gəlmədiyini Ondan soruşdum. . Bu tapmaca yalnız Amerika tövbə etsə, amma tövbə etməsə, məntiqlidir, onda niyə hökmünü təxirə saldın? " Rəbb cavab verdi: "Tövbə olmadığına əminsənmi?" Dedim: "Bəli, əminəm ki, Amerika tövbə etsəydi, bu barədə eşidərdim." Dedi: "Vacib bir şeyi əldən verirsən. Tapın. " Bu mənə ümid verdi - bəlkə də bir şeyi əldən vermişdim. Google-a Amerika 2013-cü ilin May ayında tövbə etdiyi kimi bir şey yazdım və 30 Apreldə başlayan və 2 May 2013-ə qədər davam edən bu 3 günlük namaz və orucdan bəhs edən bir sayt tapdım. 24 Aprel 2013-cü ildə 3- Gündəlik oruc, dünyanın hər yerindəki kilsə rəhbərləri tərəfindən çağırıldı və bu oruca ən az 28 millət qatıldı. Gördüm ki, dünyanın hər yerindən olan möminlər 3 gün ərzində Amerikaya rəhm etməsini istəyərək Rəbbə necə bağırdılar. 30 aprel Amerikada Milli Tövbə Günü və 2 May Amerikada Milli Dua Günü olaraq qeyd edildi. 40 günlük sınaq müddətinin sonunda Tanrıdan Amerikaya mərhəmət diləməsi üçün 3 gün ərzində dünya miqyasında bir fəryad səsləndi. Ağladım. Mən güldüm. Mən itkin parçanı tapmışdım. Sonra Rəbb dedi: "Esteri xatırla". Məsihin Gəlinini təmsil edən seçilmiş bakirə Gəlin olduğunu və xalqından 3 gün oruc tutmasını istədiyini, çünki hamısının öldürüləcəyini düşündüm. Orucun üçüncü günündə həyatını təhlükəyə atdı və xalqını məhv olmaqdan xilas etmək üçün krala yaxınlaşdı və nəticədə onun istəyi yerinə yetirildi və xalqı xilas edildi. Yunus və Esterin hekayəsinin qabaqcadan görüldüyünü gördüm və Rəbbin hökmünü gecikdirdiyini anladım. Və sonra Matta 25 və Vəhy 10 -da bu gecikmənin Müqəddəs Yazılarda olduğunu gördüm. Bu gecikmənin nə vaxt bitəcəyini anlamağa başladım.

Bu müddət ərzində Rəbb mənə əncir ağacı məsəlindəki 4 illik gecikmənin tapmacasını verdi. İsa, Matta 24 -dəki əncir ağacı məsələsinə işarə etdiyini illər sonra, hətta bütün heyecan və İkinci Gəlmə ilə bağlı olan hissə qədər başa düşmədim. Bu əsəri səhv yerə qoymağa davam etdim və 2016 -cı ili İkinci Gələn hadisə kimi göstərməyə davam etdim. 2016 -cı ildə Matta 24 -ün işarəsinin harada olduğunu soruşmaq üçün bir neçə adam yazdım - İsa bizə, İkinci Gələn hadisə zamanı, yəni günəşin qaralacağını, ayın öz işığını verməyəcəyini izləmək üçün işarə verdi. və göydən ulduzlar düşəcək. 2016 -cı ilin Hanuka yaxınlığında heç bir yerdə bu işarəni tapa bilmədim və qarışıq idim. Bütün parçalar 2016 -cı ili Danielin 70 -cikimi göstərdi həftəsinin

sonu və Məsihin İkinci Gəlişi. Rəbb, Matta 25 -də və Vəhy 10 -da edəcəyini söylədiyi kimi hökmünü gecikdirirdi və Matta 24 -də dediyi kimi əzab günlərini qısaltırdı. Bəs niyə bu əlamət 2016 -cı ildə Hanuka dövründə tapılmadı? Anlaya bilmədiyim tək parça idi.

2016 -cı ilin Hanukası gələndə və getdikdə hər şeyin bitdiyini anladım. Aydınır ki, biz Danielin 70 -cidediydik və hələ həftəsində 2009-2013 -cü illər arasında baş verən bu hadisələrin hamısı gələcəkdə baş verəcək hadisələrin xəbərçisi olmalı idi. Amma nədənsə bunun doğru olmadığını bildirdim və Rəbbin bunları mənə göstərdiyini və hələ də bir şey itirməli olduğumu bildirdim. Əncir ağacı məsələnin tapmacasını lazımı yerə qoyduğum zaman 2017 -ci ilin yanvar ayı idi. Rəbbin Danielin 70-cidayandıracağına həftəsini ortada və Amerikanın meyvə verib-verməyəcəyini görmək üçün 4 il gecikdirəcəyini ağılıma belə gətirməmişdim. O dördüncü il bir seçki ili idi və Tanrı Amerikanı milləti əxlaq və İncil standartlarına qaytarmağa çalışacaq bir lider seçmək üçün daha bir şans vermək istədi. Rəbb, Danielin 70-ci həftəsini 7-ci , 2013-cü ildə Mayısız Çörəyində, Amerikada Milli Dua Günündə, Məsihin gəlininin 3 günlük orucunun üçüncü günündə, Allaha yalvararaq yalvardıqları yerdə dayandırdı. Amerikaya mərhəmət et və sonra 7 -ciyənədən başlatdı Yubiley ilində 2017 -ci ildə Mayısız Çörəyində. Nəhayət bu tapmaca parçasını aid olduğu yerə qoyanda çox həyəcanlı idim. Amma necə əmin ola bilirdim? Bilirdim ki, 2016 -cı ildə itkin düşən yalnız bir parça var - Günəşin qaralmasının, ayın işığını verməməsinin və ulduzların göydən düşməsinin əlaməti. Baxdım və kifayət qədər əmin oldum ki, 2020-ci ildə Hanukkanın ikinci günündə tam bir Günəş tutulması oldu. İkinci Gəlişin 1335 günlük sayımın sonunda Hanuka zamanı olacağını və İsa Böyük Fəlakət bitdikdən dərhal sonra dediyini bildirdim. , bu 3 əlamət olacaq. Beləliklə, doğru tarixdəki 3 işarədən birini aldım. Amma Ay tutulması olmadı, buna görə ruhdan düşdüm. O gecə yatdım və Rəbb ayın tutulmasından başqa işığını verməməsinə səbəb ola biləcək bir şey düşünməyimi istədi. Bir az çəkdi, amma ayda bir dəfə işıq vermədiyini başa düşdüm. Ertəsi gün səhər oyandıqımda etdiyim ilk iş, 14 dekabr 2020 -ci ilin, ayın işıq verməyəcəyi gün olub olmadığını yoxlamaq üçün google -da yoxlamaq idi və nə olduğunu təxmin et? O idi! Daha da həyəcanlanırdım! Göydən düşən ulduzların nə demək olduğunu bilmirdim, buna görə düşündüm ki, bəlkə də bu, yad bir istilanı və ya hamımızın 13 dekabrda Məsihlə birlikdə dünyaya qayıtmasını nəzərdə tutur. Sonra kimsə mənə yazdı və dedi ki, Geminid meteor yağışı hər il 13 və 14 dekabrda zirvəyə çatır və yoxladım və əminəm ki, bu doğrudur. İsa Məsihin yer üzünə ikinci gəlişində baş verəcəyini bildirdiyimiz bir işarə var idi - günəş qaralacaq, ay işığını verməyəcək və ulduzlar göydən düşəcək.

Beləliklə, Danielin 70 -ciyə görə bildim həftəsinin 2020 -ci ildə bitdiyini. Bəs ilk meyvələr nə vaxt baş verəcək?

Matta 24 -də, İsanın son zaman hadisələri haqqında bizə danışdığı fəsil, əncir ağacı məsələni öyrənməyimizi xatırladır. Əncir ağacının məsəli nədir? İsanın meyvə verməsi üçün 3 il verilən əncir ağacı haqqında danışdığı sadə bir hekayədir. Sahibi 3 il sonra meyvə axtarır, amma heç birini tapa bilmir və bağbanın onu kəsməsini istəyir. Ancaq bağban ağacı kəsmədən əvvəl ona qulluq etmək üçün son bir il istəyir və sahibi də razılaşıır. Beləliklə, ağacın meyvə verməsi üçün cəmi 4 il verilir. Bu məsələdəki ağac, Daniel 4 -də tapdığımız ağacdır, bu da Nebudchanezzara kəsiləcək bir ağac haqqında verilən bir yuxu. Bu ağac o qədər nəhəng idi ki, dünyanı bəsləyirdi. Bu ağac Amerikadır. İlk Milli Anıtımız Şeytan Qülləsi adlanır və yalnız kəsilmiş nəhəng bir ağac

gövdəsinə bənzəyir. Rəbb bizə bu əlamətlərin hamısını buraxdı ki, məsələn Amerika, son günlərin Yeni İsraili, dünyanı yalnız fiziki deyil, mənəvi cəhətdən bəsləyən millətdən bəhs etdiyini bilək. Allahdan üz döndərən böyük millət, Vəhy 18 -in lovğalanan kraliçası olan Amerika, bir gündə bəlaları ilə qarşılaşacaq. Bu, Danielin 70 -ci gününün son günü olan Rəbb Günündən bəhs edir week. Bir il davam edən bu gün ərzində onu bir daha kəsməmək üçün kəsib məhv etmək lazım idi.

Məsələ qayıdaq, niyə ağacın meyvə verməsi üçün dördüncü il verildi? Yaxşı, dördüncü il 7 -ci 7 -ci qədərdə olardı 2016 -cı il mayasız çörəyindən mayasız çörəyindən. 20162017 -ci il -ci ilin baharından 2017 -ci ilin yazına qədər Amerikada bu il ərzində nə baş verdi? Amerikada bir seçki ili idi. 8 il ərzində Amerika İncilə və Xristianlığa qarşı olan hər şeyi müdafiə edən və təmsil edən bir prezident seçmişdi. Amerika bu yolda davam edəcək, yoxsa millət Xristian və İncil prinsiplərini müdafiə edən bir adamı hakimiyyətə gətirirdi? Amerika düzgün seçdi və əncir ağacı bir daha meyvə verməyə başladı. Daniel və Vəhyin 1260 və 1335 günlük hesablamaları 7 -ci yənidən başladı 2017 -ci ildə Mayasız Çörəyindən və 2020 -ci ildə Kəffərə Günündə və 2020 -ci ildə Hanukkanın başlanğıcında sona çatdı.

Yeni doğrudursa niyə birinci 7 -ci rapture hadisəsi baş vermirdi 2017 -ci ildə Mayasız Çörəyindən? Vəhy 12 qadını və ya Məsihin Gəlini, ilanın əli çatmayan 1260 gün ərzində Allah tərəfindən onun üçün hazırlanmış bir yerə aparılmalıdır. Bulmacanın daha çox parçasını götürməyə və yerinə qoymağa başladığımız yer budur. İsa bizə dedi ki, günlər qısaldılmasa heç bir insan gələcəkdən sağ çıxa bilməz. Matta 25 və Vəhy 10 -da bizə Bəyin gelişinin gecikəcəyini söylədi. Artıq gördük ki, 4 illik gecikmə var, amma bu gecikmə günlərin qısaldılmasını nəzərdə tutmur. İkinci gecikmə 7 -ci başladı , 2017 -ci ildə Mayasız Çörəyindən və geridə qalan müqəddəslər üçün Böyük Fəlakət günlərinin qısaldılmasını əhatə etdi. İsa bizə günlərin qısaldılacağını seçmişlərin xatirinə olduğunu söylədi. Bəzilərinin qarşısındakı dəhşətli günlərdən sağ çıxmaları üçün bu günləri qısaldması geridə qalan müqəddəslər üçündür. Bilirik ki, ürəyi itirilmişlər üçündür və 99 qoyub gedən bir qoyunu tapacaq. O, daha çox insanın Onun Padşahlığına girməsi və ilk meyvələrə bürünməyənlərin illərlə əzab və əzab çəkməməsi üçün hamısını öldürmədikləri üçün qaranlıq qüvvələri mümkün qədər uzun müddət saxlayır. Heyvanın Markı.

Yenə də suala qayıdıq: niyə ilk bayram hadisəsi 7 -ci baş vermədi 2017 -ci ildə Mayasız Çörəyindən? Əncir ağacı məsəlində ağacın kəsilməsi ağacda meyvə olub -olmamasından asılıdır. İsa 11 -də əncir ağacında meyvə axtarmağa gəldi , nisanın. Hökm 21 -də Nisan ayının başlamalı idi. Bu 10 günlük müddətdə Allahın hökmünü bir daha gecikdirəcək və İsanın bəhs etdiyi günlərin qısaldılmasına başlayacaq bir şey olubmu? 2017 -ci ildə Mayasız Çörəyindən və ya İlk Meyvələrin Bayramının üçüncü günündə Prezident Trump, Planlı Valideynliyi ləğv edəcək bir qanun imzaladı. Bu, 1973 -cü ildə leqallaşdırıldıqdan sonra hər hansı bir ABŞ Prezidentinin abortu dayandırmaq üçün bir şey etdiyi ilk dəfə idi. Əhdi -Ətiqədə padşahın Rəbbin gözündə pislik etdiyini dəfələrlə görürük. ya da padşah Rəbbin gözündə doğru olanı etdi. Rəbb üçün bir xalqın rəhbərliyinin nə etməsi çox önəmlidir və liderlərin pis və ya doğru olanı etməsinə əsaslanaraq xeyir -dua verir və ya lütf edir. Prezident Trampın və Amerika liderlərinin 2017 -ci ildə Mayasız Çörək Bayramında və Hanuka Bayramında etdikləri, milləti və bütün dünyanı Allahın hökmündən qurtardı və əzab günlərinin qısaldılmasına kömək etdi. Cənab Obama

günündəmüqəddəs yerdə dayandı zaman^{11-ə} Nisanın deyil, İsa ibadət və ya onun yaradıcısı əvvəl özünü alçaldaraq, bu akt Rəbbi dəhşətli iyrenc idi. Allah bu hərəkətə görə və Amerikanın Obama administrasiyasına aparan bir çox hərəkətə görə Amerikaya böyük hökmlər verəcəkdə. Lakin dünyanın hər yerində olan Allahın xalqının duaları Onun hökmünü və Amerikanın yeni rəhbərliyinin hərəkətlərini 2017 -ci ildə bir daha geri qaytardı. Amma O, bizə bu hökmün tam olaraq neçə gün saxlanılacağını Öz Sözündə göstərir. ilk gecikmədən son gecikməyə qədər. Bütün hekayə Onun Kəlamında açılır və Daniel 12: 4 -ün son günlərdə söylədiyi kimi indi də möhürlənir.

Rapture Puzzle kitabını oxusanız və ya The Rapture Puzzle kitabını videoda və ya kitabın xülasəsini izləsəniz, 2017 -ci ilin Hanuka dövründə baş verən növbəti gecikmə haqqında ətraflı məlumat verəcəyəm. Bu, Amerikanın Yerusəlimin Qüds olması ilə bağlı tutduğu mövqeyi əhatə edir. İsrailin paytaxtı. Üçüncü gecikmə idi və Böyük Fəlakət günləri qısaldılmağa davam etdi. Bu gecikmə, Tanrı Gününün başladığı Hanukka 2019 -da və ya Danielin 70 -cison gününün başlanğıcında sona çatdı həftəsinin. Dördüncü gecikmə 2019 -cu ilin Hanuka dövründə başladı7 -ci . Danielin 70 -cigünü həftəsininHanukkah 2019 -dan Hanukkah 2020 -ə qədər idi. Hər şey, Danielin 70 -cison günü olan yer üzündə Allahın hökmünün başlanğıcı olduğuna işarə etdi həftəsinin. Heç bir şey olmadıqda, Rəbb mənə, günəşin qaraldığını, işığını verməyən ayın və Ulduzların 2021 -ci ilin dekabrında Hanuka dövründə göydən düşməsinin əlamətini axtarmağı söylədi. Əlbəttə ki, oradadır. 4 dekabrda tam Günəş tutulması, 4 dekabrda yeni işıq (ışıq saçmadığı zaman) və 4 dekabrda Geminid meteor yağışının ilk günü, bu, əslində o gündən bəri zirvəyə qalxdığı gündən daha əhəmiyyətlidir. bir gün əvvəl (3 dekabr) ulduzlar düşür. 4 dekabr 2021,6 Hanukanın-cı günüdür. Rəbb mənə7 -cigöstərmişdi Hanukkanıgününün Məsihin yer üzünə ikinci gəlişi olacağını. Beləliklə, bu6göylərin uclarından Rəbb Öz seçilmişlərini toplayaraq tapmacaya daha yaxşı uyğun , Hanukkanın 7 -cidünyaya qayıtmaq üçün Hanukkanın-cı günügəlir günündə. Amma Rəbb Danielin 70 -cibaşqa bir gün necə əlavə edə bilərdi həftəsinəvə bunu niyə etdi?

Daha sonra8 -cinecəxatırlatdı , Çadır Bayramıagününəlavə edildiyini və Mayasız Çörək və Çadır Bayramının bir -birini necə əks etdirdiyini, ancaq Çadırlarda 7 -ciçəkildiği istisna olmaqla gün Şənbənin 8 -cigeri günə. Yaradılışın yeddinci günündə istirahət etdiyini xatırlatdı, 7 -ci gündə necə istirahət edəcəyini qabaqcadan xəbər verdi . Və başa düşməyə başladım ki, 2020 -ci ildə Tanrı Öz hökmünü verə bilməz, çünki Prezident Tramp hələ də vəzifədə idi və Allahın yer üzündə hökmünün məhdudlaşdırıcısı rolunu oynayırdı. Allahın hökmü 2021 -ci ildə başlamazdan əvvəl o, uzaqlaşdırılmalı idi. Bu səbəbdən Müqəddəs Yazılarda “son qoz” qeyd olunur. Trampın vəzifədən getməsindən sonra Allahın hökmünün başlaya biləcəyi Rəbbin bizə qoyduğu başqa bir ipucu.

Beləliklə, 2021 -ci ildə,8 -ci Danielin 70 -cigünündəyik həftəsinin. Rəbbin günü. O, qərarını gecikdirməyə və seçilmişlərin xatirinə günləri qısaltmağa davam etdi. Müəyyən bir vaxt olanda Onun necə gecikdirə biləcəyini merak edənlər üçün bunu deyəcəyəm - müəyyən bir vaxt var və o, əbədiyyətdən qurulub və qoyulub. Allah planı dəyişmir. Gecikmələr, dünyaya nə qədər lütfkar, mərhəmətli və səbirli olduğunu dünyaya göstərmək üçün son zaman tapmacasına qoyduğu bir şeydir. Rəbbin Müqəddəs Yazıları yerinə yetirəcək hökmünü verə biləcəyi bir çox dəfə olub, lakin daha çox insanın Onun Padşahlığına girməsi və Böyük Fəlakət günlərinin Müqəddəs

Yazılara əsasən mümkün qədər qısa olması üçün təxirə salmağa davam edib. . O, sevən bir Atadır, qəzəblənən Ata deyil. Günaha qəzəblənir, amma yaratdığı hər şeyi sevir, heç kimin ölməsini deyil, hamısının Oğlu vasitəsilə əbədi həyata sahib olmasını istəyir.

İndi 5 dekabr 2021 -ci ildə Məsihin yer üzünə İkinci gəlişinə bir neçə ay qaldı. Çox az vaxt qalıb. Vəhy 14 -də 2 məhsul yığımının olduğunu görə bilərik. Birincisi, Rəbbə təqdim olunan ilk meyvələri, ikincisi isə bizi ya Çadır Bayramına, ya da Hanukkaya (ikinci Çadır festivalı) işarə edəcək üzüm yığımı ilə əlaqələndirir. Bunlar Vəhy kitabının ilk 2 yazıq hadisəsidir. İnanıram ki, ilk vəcd hadisəsinin ən çox ehtimal olunan tarixi 24 oktyabr 2021, ikinci bir bayram isə 28/29 Noyabr 2021 -ci ildə Hanukanın başlanğıcı olacaq. Zəhmət olmasa kitabımı oxuyun ki, Müqəddəs Yazıların bizə bu 2 tarixə işarə etdiyinə inandığımı başa düşəsiniz.

Müqəddəs Yazılar, bütün xristianların ilk meyvələrdə alındığını öyrətmir. Qəlbi təmiz olan və Məsihi bütün qəlbi, ruhu, ağılı və gücü ilə sevənlər və başqalarını özləri kimi sevənlər biçiləcəklərdir. Məsihi həqiqətən birinci yerə qoymayan və Rəbdən ayıran günahlarını həyatlarına buraxan azizlər üçün təmizlənmə vaxtı gələcək. Məhz bu Böyük Fəlakət dövründə Canavarın Markı və ya COVID peyvəndi məcbur ediləcək. Müqəddəs Yazılar aydındır ki, bu işarəni götürənlər əbədi olaraq itiriləcəklər. Əgər bu "peyvənd" i aldatmısınızsa, tövbə edin və inanıram ki, əgər bunu tamamilə cahillikdən etsəniz və "peyvənd pasportu" ya da "QR kodu" ya da hər hansı bir şeye yazılmaqdan imtina etsəniz, Rəbb sizə rəhm edə bilər. peyvənd almış olsanız alqı -satqı etməyinizə icazə vermək üçün gəlirlər. "Peyvənd olunmamışlar" ilə birlikdə əziyyət çəkməyi və pis planlarını qəbul etməməkdən tövbə edən ürəyinizi göstərməyi seçin. Bu, itaətkarlığın və həyatınızı qurban vermək istəyinizin son sınağıdır. Bu böyük müsibət bitdikdən dərhal sonra, günəş qaralır, ay öz işığını vermir və ulduzlar 4 dekabr 2021 -ci ildə göydən düşür.

İnanıram ki, ilk meyvələrin aldatmaq istədiyi zaman uçurumdan gələn əcnəbilər görünəcək. geridə qalanlar. Asteroidlər və ya meteoritlər Yer kürəsinə böyük bir dağılım və sunami səbəbiylə və Müqəddəs Yazıların bizə xəbərdarlıq etdiyi çoxsaylı digər fəlakətlərə səbəb olacaq. heç kimin işləyə bilməyəcəyi bir vaxt gəlir. Bu, hazırda gördüyümüzden də pis bir şəkildə kütləvi iqtisadi çöküşə səbəb olacaq və gələcəkdə baş verənlərə tam hazır olmayan yüz milyonlarla insanı qıtlıq bürüyəcək.

Ümid edirəm və dua edirəm ki, bu tapmacada Tanrının inanılmaz sevgisini və mərhəmətini görə bilərsiniz, Böyük Fəlakət günlərini 42 aydan 42 günə qısaltırsınız. Vəhy 12 -də oxuyuruq ki, şeytan qəzəblə doludur, çünki vaxtının az olduğunu bilir. Rəbb bu planeti məhv etmək üçün ona 3 ½ il vaxt versəydi, 2021-ci ilin dekabrında Rəbbin yerə qayıdışına şahidlik edəcək heç bir insan sağ qalmazdı. 3,5 il böyük müsibətdən keçmək məcburiyyətində qalan müqəddəslər əvəzinə. , onlar yalnız 35 gün dözməli olacaqlar. Bir daha 17-ci 40 günlük bir hökm dövrü olacaq Çesvanıngünündə başlayan və 3 dekabr 2021-ci ildə Hanuka dövründə bitən. Fəlakətdən dərhal sonra günəş qaralır, ay işığını vermir və ulduzlar yerdən düşür göy 4 dekabr 2021 -ci ildə.

Beləliklə, bunun doğru olduğunu və hələ 3 ½ il Böyük Fəlakətin gəlmədiyini necə bilirik? Göydəki işarələrə baxın. İsa, Yeni Minilliyə başlamaq üçün xalqı ilə birlikdə qayıdanda günəşin qaralacağını, ayın işığını verməyəcəyini və ulduzların göydən düşəcəyini söylədi. 2013 -cü ildən

2015 -ci ilə qədər olan yəhudi bayram günlərində qan aylarını görə bilirik və 2015 -ci ildə İncil ilinin başlanğıcında Günəş tutulmaları və Trompet Bayramı bizi 2015 -ci ilin sonunda Rəbbin Gününün başlamasına işarə etdi. 2016-cı il. Ancaq o vaxt Matta 24-də tapılan İkinci Gəlmə işarəsi yox idi, bu da Rəbbin Danielin 70-cidayandıracağına həmişə bildiyini və planlaşdırdığını göstərirdi həftəsini yarı yoldavə 4 il sonra yenidən başlayacağını. Bütün bunları nəhayət bu son günlərdə bir yerə toplaya biləcəyimiz vaxtı gözləyən böyük bir tapmaca kimi Öz Sözündə gizlətdi. Və sonra möhtəşəm tapmacasının son böyük bir dönüşündə8 -ciəlavə etdi , Danielin 70 -cigün həftəsinəvə 2020 -ci ildə gördüyümüz Hanuka dövründə eyni işarəni yenidən qoydu.

İnanın, əgər geridə qalıb Böyüklərə dözmək məcburiyyətindəsinizsə. Təəssüf ki, həqiqətən bu vaxt cədvəlinin düzgün olmasını ümid edəcək və dua edəcəksən, çünki xəyal edə biləcəyindən daha pis olacaq və insanların çoxu 40 gündən artıq yaşamayacaq. Şeytana itirdiyi səlahiyyət qaytarılır və bu planeti və ondakı hər kəsi məhv etməyə hazırdır. Məsihin gəlini7-cidünyanın hökmdarı olaraq tac alacaq 266-cıolan 2021-ci ildə Hanukanıgünündə , İncil ilinin gününü. Bir insanın gebelik dövrü, konsepsiyadan doğuşa qədər 266 gün davam edir.7 -cidünyaya açılacaq Yəhudi toyunda olduğu kimi Hanukanıgünündə, gəlin,7 -cigözləyən qonaqlara pərdəni çıxardıqda toyungünüaçılır. Müqəddəs Kitabda deyilir ki, bütün yaradılış Allahın oğullarının ortaya çıxmasını gözləyir.

Məndən fərqli bir zaman cədvəli təqdim edənlər üçün, sadəcə olaraq, vaxt çizelgenizde günəşin qaralması, ayın işığını verməməsi və Danielin sonunda göydən düşən ulduzların işarəsi olub - olmadığını soruşmaq istədim. 70 -ci həftə? 2015 -ci ilin sonunda başlamalı olan Rəbbin ilkin gününə işarə edən 2013 -cü ildən 2015 -ci ilə qədər olan qan peykləri və günəş tutulmaları da buna daxildirmi? Haggai 2 -də Rəbbin göyləri və yeri sarsıtması və bütün millətlərin istədiyini Özünə gətirməsi ilə əlaqədar olaraq qeyd olunan 2 tarixin Obamanın seçildiyi və sonra 2009 -cu ildə Nobel Sülh Mükafatına layiq görüldüyü 2 tarix olduğunu təsadüf hesab edirsinizmi? Və düz 1260 gün sonra, cənab Obama dünyanın yüz milyonlarla xristianının yer üzündə ən müqəddəs yer hesab etdiyi yerdə dayandı və o gün baş verən gündəlik tərif və şükür qurbanlığını dayandırdı? Və bu11 -ci , yəhudi təqvimində Nisanıgünü, İsanın şagirdlərinə tökülməyə səbəb olan iyrenclik haqqında danışdığı gün idi? Mənə elə gəlir ki, 2016-cı ildə Hanuka başladıqdan 1335 gün və 2016-cı il Kəffarə Günündən 1260 gün geri saymaqla 2 May 2013-ə 40 gün sınaq müddətini və 3- Allahın Amerikaya mərhəmət etməsi üçün oruc günü, həm də bizə hökmün gecikdiyi və bir millətin xilas olduğu bir vaxt olaraq Müqəddəs Yazılarda bizə açıq şəkildə göstərilmişdi. Vaxt qrafikinizə İsanın Matta 24 -də qeyd etdiyi günlərin qısaldılması və Matta 25 və Vəhy 10 -da tapılan Bəyin gecikməsi də daxildirmi? Və ilk və ən vacib sualıma qayıdıram - qrafiki günəşin qaraldığını, ayın işığını vermədiyini və İsa Məsihin İkinci Gəlişi zamanı göydən düşən ulduzları göstərirmi? Əks təqdirdə, zaman cədvəliniz səhvdir. Bütün tapmacanı görmək üçün bütün Yazıları bir araya gətirməlisiniz. Kitab Müqəddəs Yazıları şərh edir və Yazı pozula bilməz. Parçaların hamısı yerinə uyğun olmalıdır və ya zaman çizelgeniz yanlıştır.

Gecə bu yerə düşmək üzrədir və artıq günəşin batdığını görə bilərsiniz. Bir çox insan artıq işə gedə bilməz və heç bir insanın işləyə bilməyəcəyi bir vaxt gəlir. Dünyanın işığı olan İsa, gözəl və parlaq Gəlinini, eyni zamanda Dünya İşığını Özünün yanında olmaq üçün ilanın əlindən uzaq bir yerə, sonra qaranlıq və ya gecə yerə düşmək. Gəlini üçün bir yer hazırlamağa getdi və Onun yanında olması üçün onu Özünə qəbul edəcək. Parlaq bir gəlin kimi təmiz qəlblə Quzunun

qabağında dayanmağa hazır deyilsinizsə, xahiş edirəm, Rəbb tapılsın. Bu dünyada nə olacağına hazırlaş. Rəbblə görüşməyə hazırlaş. Geridə qalanlara hazırlaşın. Materiallarımı qoyun ki, oxusunlar. Yemək, su və ehtiyacları hazırlayın, çünki heyvan nişanı olmadan alqı - satqı edə bilməyəcəkləri vaxt çox yaxındır. Əgər sən hələ belə etməmisənsə, bu gün ürəyindən İsadən soruş. Əgər varsa, Ondan həyatınızda hər cür günahını, Ruhunda gəzməyinizə və qurtuluş sevincinə mane olmasını istəyin. Bunun qorxulu bir vaxt olması lazım deyil. Məsihin Gəlininə aid olsanız sevinməyin vaxtıdır! İnsanlar hazırlaşır, İsa gəlir və tezliklə evə gedəcəyik. Yeni Minilliyə 4 aydan az bir müddət qalıb və biz 1000 il Kral İsa ilə birlikdə dünyanın hökmdarları olaraq tac alacağıq. Həlimlər dünyanı miras alacaqlar.

Beləliklə, bəlkə də Rəbbin mənə bu kitabı niyə yazdırdığını və milyonlarla insanı gələcək aldatmacalardan necə xilas etməli olduğunu düşünürsən. Aldatmağın tam olaraq nə olacağını bilmirəm, amma İsa dedi ki, hətta seçilmişləri belə aldada bilər, hətta ilk ruhani hadisə zamanı geridə qalan ağılsız bakirələr və Məsihe iman gətirənlər də. yer üzündə əzabın bu vaxtı. İnanıram ki, Vəhydə və Joel kitabında təsvir edildiyi kimi, aldatma yer üzünə gələn bir növ yad varlığı əhatə edəcək. İnanıram ki, Rəbb bütün ipuçlarını qoyub Yaradılışdan Vəhyə qədər bütün Müqəddəs Kitabda gizlətdi, buna görə də Müqəddəs Yazılardan dəlil gətirənlərin baş verənlərin əslində vəftiz olduğuna şübhə etməyəcəklər. hadisə və planetimizin yadelli işğalı və ya müdaxiləsi deyil. Rəbb, xalqının bunun əvvəldən axıra qədər bütün Onun planı olduğunu və Şeytanın deyil, Yeni Dünya Sifarişinin, Masonların, İlluminatilərin və ya yadplanetlilərin və ya kimin nəzarətində olmadığını Özünün bilməsini istəyir. Kitab yazdı. O, əvvəldən axıra qədər bilir və nəzarətdədir. O, geridə qalanların əsl ehtimalın tam olaraq baş verdiyini bilmələrini və cəmi 35 gündən sonra ikinci bir canlanma hadisəsinin olacağını və Məsihin yer üzünə İkinci Gəlişinin baş verəcəyini bildikləri üçün əmin -amanlıq içində olmalarını istəyir. 5 dekabr 2021. 7 illik müsibət yoxdur. 3 ½ və ya 3 illik bir əziyyət belə yoxdur. Rəbb böyük mərhəməti və sevgisi ilə günləri cəmi 42 günə qısaltıb - 42 aydan 42 günə qədər düşünün! Nə mərhəmətli Allah! Və əgər olmasaydı, heç bir ət gələcəkdə sağ qalmazdı. 3 və ya 3 illik bir müsibət dövründən sonra heç kim həyatda olmazdı, bu nə qədər pis olacaq. Əslində, 2021 -ci ilin dekabrında belə bir çox insan sağ qalmayacaq - o vaxta qədər insanların çoxu təcavüzə uğrayacaq və ya öldürüləcək.

Danışmaq istədiyim son şey gələcəyə necə hazırlaşmaqdır. Edə biləcəyiniz ən vacib şey, ürəyinizi Rəbblə düzəltməkdir. Ürəyinizdəki gizli günahları, yanlış niyyətləri, yanlış düşüncələri, səhv davranışları və Ona xoş gəlməyən hər şeyi açmasını Ondən istəyin. Ondən ürəyinizi təmizləməsinə və günahlarınızı bağışlamasına və günahkar davranışlarınızı dəf etməyinizə kömək etməsinə istəyin. Sonra ailənizi və dostlarınızı xəbərdar etməlisiniz. İndi sənə gülə bilirlər, ancaq bir neçə gündən sonra onlara gələnləri xəbərdar etmək üçün vaxt ayırdığınızı üçün çox sevinəcəklər və bunun baş verəcəyini xəbərdar etdiyiniz zaman bu hadisələr baş verəndə şoka düşəcəklər. Üçüncüsü, kitabımın bu qədər nüsxəsini çap etməli və geridə qalanlar üçün videolarımın surətini çıxarmalısən. Şəxsən inanıram ki, əyalətlərin əksər hissələrində elektrik olmaya bilər, buna görə kitabımın nüsxələrini hazırlamaq ən yaxşı şey olardı. Kitabımı və bütün videolarımı pulsuz yükləyə bilərsiniz. Bunu etmək üçün son dəqiqəyə qədər gözləməməyi tövsiyə edirəm, çünki kitabım və ya videolarım istənilən vaxt internetdən silinə bilər və nüsxə çıxarmaq şansınız olmayacaq, buna görə də heç olmasa indi endirin. Bunun üçün bütün bağlantılar aşağıda təsvir qutusundadır. Və nəhayət, ailənizdən və ya dostlarınızdan kimsənin geridə qala biləcəyi hər kəsə hazırlaşmalısınız. Hazırlanmayacaqları üçün onlara

hazırlaşmaq üçün əlinizdən gələni etməlisiniz. Müqəddəs Yazılar aydındır ki, heç bir insanın işləyə bilməyəcəyi bir vaxt gəlir və heyvanın işarəsini götürməsəniz, heç nə ala, sata və ticarət edə bilməyəcəksiniz. Əgər bunu bacara bilsəniz, ən az 35 gün ərzaq, su və digər ehtiyaclarınızı yığmalısınız. 35 gün yaşamaq üçün ehtiyac duyduğunuz şeyi satın ala bilməyəcəyinizi və bundan keçmək üçün nəyə ehtiyacınız olduğunu düşünün. Matta 25 bizə göstərir ki, bakirə qızların və ya xristianların hamısı ilk möhtəşəm hadisəni etmirlər. Günahların həyatlarına girməsinə icazə verən bir çox ilıq xristianlar geridə qalacaqlar, buna görə də ailənizdəki hər kəsin kilsəyə getdiyi və ya ilk ibadət hadisəsini edəcəkləri üçün bir dua etdiyi üçün düşünməyin. Çoxları təmizlənmək üçün geridə qalacaq.

Bu işə başladığım gündən bəri son 9 il yanımda olanlarınız üçün, Rəbbin mənə verdiyi tapmaca parçalarını bir -bir götürüb onlara uyğunlaşdırmağa çalışdığım üçün səbriniz üçün təşəkkür edirəm. düzgün yer. Əncir ağacının 4 illik gecikməsinin harada uyğun olduğunu anladıqdan sonra tapmaca daha aydın oldu və bütün parçalar uyğunlaşmağa başladı. Düşünürəm ki, tapmaca artıq bitdi. Allah hamınızı qorusun və tezliklə qarşı tərəfdə bir çoxlarınızla görüşməyi səbirsizliklə gözləyirəm.